
73
ZARZĄDZENIE NR 843 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 29 lipca 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia procedury typowania
i selekcji kandydatów na analityków kryminalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 308 Komendanta Głównego Po-

licji z dnia 5 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia
procedury typowania i selekcji kandydatów na anali-

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457
i Nr 200, poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 884,
nr 113, poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137,
poz. 1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873, Nr
210, poz. 2036.

tyków kryminalnych (Dz. Urz. KGP z 2004 r. Nr 6,
poz. 26) wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Selekcję  kandydatów  prowadzi  Komisja
Selekcyjna.

2. Komisję Selekcyjną oraz jej przewodniczą-
cego wyznacza Naczelnik Zarządu Wywia-
du Kryminalnego Komendy Głównej Policji
spośród analityków kryminalnych. Skład
Komisji Selekcyjnej zatwierdza Komendant
Główny Policji.”;

2) w § 4 w ust. 3 wyrazy: „Zespołu Koordynacyjnego
do Spraw Analizy Kryminalnej Biura Służby Krymi-
nalnej Komendy Głównej Policji” zastępuje się wy-
razami: „Zarządu Wywiadu Kryminalnego Komendy
Głównej Policji”;



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 14                                                                     Poz. 73 i 74-312-

3) w § 8:
a) w ust. 1 wyrazy: „Zespołowi Koordynacyjnemu

do Spraw Analizy Kryminalnej Biura Służby Kry-
minalnej Komendy Głównej Policji” zastępuje się
wyrazami: „Naczelnikowi Zarządu Wywiadu
Kryminalnego Komendy Głównej Policji”,

b) w ust. 2 wyrazy: „Zespołowi Psychologa Biura
Kadr i Szkolenia KGP” zastępuje się wyrazami:
„Zespołowi Psychologa Koordynatora Biura Ga-
binet Komendanta Głównego Policji.”;

4) w § 9 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:
„3. Policjanci, którzy przed wejściem w życie ni-
niejszego zarządzenia uzyskali pozytywny wynik
testu psychologicznego oraz ukończyli kurs anali-
zy kryminalnej w ramach doskonalenia zawodo-

wego bądź realizowany w wyniku umów między-
narodowych, zachowują uzyskane kwalifikacje
analityka kryminalnego.
4. Kierownik komórki organizacyjnej do spraw
analizy kryminalnej może zezwolić na wykonywa-
nie analiz kryminalnych policjantowi, który nie
ukończył kursu doskonalenia zawodowego w za-
kresie analizy kryminalnej, ale spełnił pozostałe
wymogi określone w zarządzeniu.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder


